
Vážení rodiče předškoláků, 

nabízíme Vám účast na schůzkách EDUKATIVNĚ-STIMULAČNÍCH SKUPIN (ESS)  

pro budoucí školáky ohrožené počátečním školním neúspěchem.  

Skupinky vedou naše vyškolené a zkušené paní učitelky. 

Schůzky ESS budou probíhat na naší škole před zápisem od ledna do března 2023 
v těchto termínech: 

Termíny ESS - 10 lekcí – cena 1200 Kč (kapacita 8 dětí ve skupině) 

Obě skupiny jsou pro děti přednostně z MŠ Vedlejší, eventuelně doplněné 
dětmi z okolních MŠ. 

ESS I (středa – 15:30 – 16:30): 17. 1.; 24. 1.; 31. 1.; 14. 2.; 21. 2.; 28. 2.; 6. 3.; 13. 
3.; 20. 3.; 27. 3. – vedoucí H. Dvořáková, D. Honzová – ESS probíhá v MŠ 

ESS II (středa – 15:30 – 16:30): 17. 1.; 24. 1.; 31. 1.; 14. 2.; 21. 2.; 28. 2.; 6. 3.; 13. 
3.; 20. 3.; 27. 3. – vedoucí M. Štefánková, R. Pužová – ESS probíhá v učebně 1.B 

Cena za 10 lekcí je 1 200,- Kč  

Cena za ESS zůstává 1 200 Kč, které budou rodiče platit hotově na první "lekci" dne 
17. 1. 2024 

Děti budou do těchto skupinek zařazeny na základě Vašeho zájmu (vhodné i 
pro děti, u kterých zvažujete odklad školní docházky) a na doporučení p. 
učitelek v MŠ. 

Přednostně budou zařazeny děti z naší MŠ Vedlejší, ale mohou se hlásit i děti 
z okolních MŠ. 

Vy i Vaše děti mají možnost se tímto způsobem blíže seznámit s prostředím školy 
a procvičit si zábavnou formou všechny požadované dovednosti související se 
školní zralostí (na schůzkách budete se svým dítětem přítomni po celou dobu a 
získáte přehled o činnostech, které můžete procvičovat i doma). 

Přihlásit se můžete na níže uvedený mail do pátku 1. 12. 2023:  

e-mail: tomas.mlynek@zsvedlejsi.cz 

V mailu uveďte JMÉNO A PŘÍJMENÍ DÍTĚTE, datum narození a adresu MŠ.  

O zařazení do skupinek bude rozhodovat pořadí podaných žádostí. 

S pozdravem Tomáš Mlýnek,  

zástupce ředitele pro I. stupeň 

ZŠ a MŠ Brno, Vedlejší 10 

Telefon: 547 218 198; 606 092 090 

mailto:tomas.mlynek@zsvedlejsi.cz

